Ogtoszenie nr 2023/BZP 00364248/01 z dnia 2023-08-23

Ogloszenie o wyniku postepowania
Ustugi
Dowozenie uczniow do szkét potozonych na terenie Gminy Gotdap w formie zakupu biletow miesiecznych

| SEKCJA | - ZAMAWIAJACY

1.1.) Rola zamawiajacego
Postepowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiajgcego

1.2.) Nazwa zamawiajacego: Gmina Gotdap

1.4) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: REGON 790671231
1.5) Adres zamawiajacego

1.5.1.) Ulica: Plac Zwyciestwa 14

1.5.2.) Miejscowosé¢: Gotdap

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-500

1.5.4.) Wojewédztwo: warminisko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Efcki

1.5.7.) Numer telefonu: +48 87 6156000

1.5.8.) Numer faksu: +48 87 6150800

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pom@goldap.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiajacego: http://bip.goldap.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postepowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e12c8709-1723-11ee-a60c-9ec5599dddc1

1.7.) Rodzaj zamawiajacego: Zamawiajacy publiczny - jednostka sektora finanséw publicznych - jednostka samorzadu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot dziatalnosci zamawiajacego: Ogdine ustugi publiczne

| SEKCJA Il - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogtoszenie dotyczy:
Zamowienia publicznego
2.2.) Ogtoszenie dotyczy ustug spotecznych i innych szczegdlnych ustug: Nie

2.3.) Nazwa zaméwienia albo umowy ramowe;j:
Dowozenie uczniéw do szkot potozonych na terenie Gminy Gotdap w formie zakupu biletéw miesiecznych

2.4)) Identyfikator postepowania: ocds-148610-e12c8709-1723-11ee-a60c-9ec5599dddc1
2.5.) Numer ogtoszenia: 2023/BZP 00364248

2.6.) Wersja ogtoszenia: 01

2.7.) Data ogtoszenia: 2023-08-23

2.8.) Zamoéwienie albo umowa ramowa zostaly ujete w planie postepowan: Tak

2.9.) Numer planu postepowan w BZP: 2023/BZP 00049960/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postepowarn:

1.3.13 Dowozenie uczniéw do szkot

2.11.) Czy zamodwienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu wspoétfinansowanego ze srodkéw Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamoéwienie/lumowa ramowa byto poprzedzone ogtoszeniem o zamoéwieniu/ogtoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
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Tak

2.14.) Numer ogtoszenia: 2023/BZP 00290820

| SEKCJA Ill - TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamoéwienia wraz z podstawa prawngZaméwienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

| SEKCJA IV — PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP-0SS.271.15.2023

4.2.) Zamawiajacy udziela zamoéwienia w czesciach, z ktérych kazda stanowi przedmiot odrebnego postepowania: Nie
4.3.) Wartos¢ zaméwienia: 494934,60 PLN

4.4.) Rodzaj zaméwienia: Ustugi

Czesc 1

4.5.1.) Krétki opis przedmiotu zamoéwienia

1.1. Przedmiotem zamdwienia jest ustuga polegajaca na przewozie dzieci i uczniéw do szkoét w formie zakupu przez
Zamawiajgcegdo biletéw miesiecznych w okresie od 1 wrzesnia 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. w dni nauki szkolnej
przyjmujgc organizacje roku szkolnego zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.
w sprawie organizacji roku szkolnego (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1603 ze zm.) w podziale na dwie czesci.

1.2. Przewidywana faczna miesieczna liczba dzieci - uczniow dowozonych do szkét (aktualne na dzieh ogtaszania
niniejszego postepowania), wynosi w skali miesigca 404, {j..

w tym 1 CZESC ZAMOWIENIA, obejmowata bedzie 171 ucznidw:

| Trasa — Niedrzwica, Piekne taki, Batupiany, Somaniny, Mazucie, Pietraszki, Uzbale, tobody — 50 uczniéw,

Il Trasa — Boéwinka, Nowa Boéwinka, Osieki, Jany, RozyhAsk Maty, Sokoty, Juchnajcie, Skocze, Kosmidry — 69 uczniéw,
Il Trasa — Botkuny, Kolniszki, Jurkiszki, Galwiecie — 41 uczniéw,

IV Trasa - Dunajek, Siedlisko- 11 uczniéw.

1.3. Trasy, miejscowosci, szkoty, z ktdrych realizowany bedzie dowo6z i powrdt ucznidw zawiera zatgcznik nr 11 do SWZ
odpowiednio oznaczonym nr 11.1. — czes¢é 1 oraz zatgczniku nr 12 do SWZ, wedtug, ktérego zamowienie bedzie
realizowane.

1.4. W ramach linii komunikacyjnych i kursow wedtug rozktadéw utworzonych na podstawie niniejszej SWZ, poza niniejszym
zleceniem Wykonawca, moze $wiadczy¢ odptatnie ustugi transportowe na rzecz innych oséb (m.in. mieszkancéw gminy) w
ramach optat biletowych z zastrzezeniem, iz musi przede wszystkim zapewni¢ miejsce siedzace dzieciom, uczniom w
autobusie.

1.5. Z przewozow bedg korzystac dzieci przedszkolne oraz uczniowie szkét podstawowych na podstawie biletéw
miesiecznych wydanych przez Wykonawce na wniosek upowaznionego pracownika Urzedu Miejskiego w oparciu o imienne
listy uczniow uprawnionych do korzystania z przewozu.

1.6. Wykonawca na kazdy miesigc kalendarzowy zabezpieczy bilety i przekaze protokotem zdawczo - odbiorczym
pracownikowi Urzedu Miejskiego w terminie do 25 kazdego miesigca, poprzedzajgcego miesigc, w ktéorym bedg
obowigzywalty bilety.

1.7. Wykonawca oprocz biletow miesiecznych musi zapewni¢ opieke dla przewozonych ucznidw w czasie dowozenia do
szkoty i odwozenia do punktu zbiorczego.

1.8. Opiekun ponosi odpowiedzialnos$¢ za uczniéw dowozonych od chwili wejscia uczniow do autobusu do chwili
przekazania ich szkole oraz od chwili odebrania ich ze szkoty do chwili opuszczenia przez uczniéw autobusu na przystanku
W SWOojej miejscowosci.

1.9. Wyznaczony opiekun, odprowadza przewozone dzieci pod drzwi wejsciowe szkoly, a powracajace ze szkoty, odbiera
spod drzwi szkoty i wprowadza do autobusu.

1.10. Do obowiazkdéw opiekuna nalezy réwniez otwieranie i zamykanie drzwi w autobusie oraz asystowanie przy wsiadaniu i
wysiadaniu dzieci na przystankach.
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1.11. Opiekunem dowozonych dzieci moze by¢ osoba petnoletnia, zdrowa, posiadajaca przeszkolenie lub kurs w zakresie
udzielania pierwszej pomocy przedmedyczne;j i jest w stanie utrzymac dobry kontakt z dzie¢mi niezbedny do zachowania
bezpieczenstwa w czasie przewozu (kierowca nie moze by¢ jednoczesnie opiekunem w autobusie musi znajdowac¢ sie
kierowca i opiekun).

1.12. Uczniowie do szkoty powinni by¢ dowiezieni nie wczesniej niz na 40 min. i nie pdzniej niz na 10 min. przed
rozpoczeciem zajeé. We wszystkich szkotach zajecia rozpoczynajg sie o godz. 8.00.

1.13. Odwozenie ze szkot odbywato sie bedzie do miejscowosci wskazanych w zatgczniku nr 11 do SWZ odpowiednio
oznaczonym nr 11.1. — czes¢ 1, dwa razy dziennie po pieciu godzinach lekcyjnych, tj.: po godz. 12:50 - z wyjatkiem Szkoty
Podstawowej w Grabowie, w ktérej kurs popotudniowy odbywat sie bedzie po godz. 13:40 oraz po o$miu godzinach
lekcyjnych, tj.: po godz. 15:10

ze wszystkich szkdét. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo zmiany godzin przyjazdu i odjazdu w zaleznosci od potrzeb szkot.

1.14. Wykonawca zobowigzany jest do swiadczenia ustugi przewozowej pojazdami spetniajacymi wymagania szczegétowe
dla pojazdoéw do przewozu dzieci i mtodziezy szkolnej oraz posiada¢ wymagane dokumenty, potwierdzajgce kwalifikacje
kierowcy i wtasciwy stan techniczny pojazdéw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie
drogowy (t.j.: Dz. U z 2022 r., poz. 2201 ze zm.).

1.15. W przypadku awarii pojazdu, Wykonawca zapewni pojazd zastepczy, spetniajacy wiasciwe wymagania techniczne w
ruchu drogowym.

1.16. W okresach zimowych pojazdy dowozace ucznidéw muszg by¢ ogrzewane.

1.17. Przewoznik ubezpiecza pojazdy i pasazeréw od wszelkich szkéd powstatych podczas przewozu i pozostajgcych w
zwigzku z przewozem.

1.18. Rozliczenie dowozu uczniéw bedzie dokonywane comiesiecznie na podstawie wystawionej faktury lub noty po
odebraniu biletéw miesiecznych przez Zamawiajacego protokotem zdawczo-odbiorczym.

1.19. Wykonawca zobowigzany bedzie do dostarczenia Zamawiajacemu w terminie 14 dni
od daty podpisania umowy, polisy ubezpieczenia w zakresie OC i NNW.

1.20. Harmonogram dowozu dzieci zostanie ustalony przed rozpoczeciem tego roku szkolnego.

1.21. Zakres rzeczowy umowy moze ulec zmianie juz na etapie rozpoczecia swiadczenia ustugi, tj.: od dnia 1 wrzesnia 2023
r., liczba dzieci (aktualna na dzien publikacji niniejszego postepowania), ktére bedg korzystaty z ustugi dowozenia okreslona
zostata w zatgczniku nr 11 do SWZ odpowiednio oznaczonym nr 11.1. — cze$¢ 1 moze ulec zmianie juz na etapie
rozpoczecia realizacji ustugi dowozenia.

4.5.3.) Gléwny kod CPV: 60100000-9 - Ustugi w zakresie transportu drogowego
4.5.5.) Wartos¢ czesci: 213926,76 PLN
Czes¢ 2

4.5.1.) Krotki opis przedmiotu zaméwienia

1.1. Przedmiotem zamédwienia jest ustuga polegajaca na przewozie dzieci i ucznidw do szkét w formie zakupu przez
Zamawiajgcego biletéw miesiecznych w okresie od 1 wrzesnia 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. w dni nauki szkolnej
przyjmujac organizacje roku szkolnego zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.
w sprawie organizacji roku szkolnego (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1603 ze zm.) w podziale na dwie czesci.

1.2. Przewidywana fgczna miesieczna liczba dzieci - uczniow dowozonych do szkét (aktualne na dzien ogtaszania
niniejszego postepowania), wynosi w skali miesigca 404, {j.:

w tym 2 CZESC ZAMOWIENIA, obejmowata bedzie 233 ucznidw:

V Trasa — Kozaki, Jabramowo — 41 uczniow,

VI Trasa — Pogorzel, Bronisze, Gérne, dziegiele, Zelazki, Babki, Regiele — 61 uczniéw,

VII Trasa — Marcinowo, Gieraliszki, Rozynsk Wielki, Bo¢winski Miyn, Bo¢winka, Okrasin, Gtéwka, Jeziorki Wielkie, Grabowo,
Suczki, Konikowo — 35 uczniéw,

VIII Trasa — Wrotkowo, Zatyki, Wilkasy, Kamionka, Rudzie, Nasuty, Kowalki, Wronki Wielkie, Jabtorskie — 96 uczniéw.

1.3. Trasy, miejscowosci, szkoty, z ktérych realizowany bedzie dowoz i powrdt uczniéw zawiera zatacznik nr 11 do SWZ
odpowiednio oznaczonym nr 11.2. — czes¢ 2 oraz zataczniku nr 12 do SWZ, wedtug, ktérego zaméwienie bedzie
realizowane.
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1.4. W ramach linii komunikacyjnych i kurséw wedtug rozktadéw utworzonych na podstawie niniejszej SWZ, poza niniejszym
zleceniem Wykonawca, moze $wiadczy¢ odptatnie ustugi transportowe na rzecz innych oséb (m.in. mieszkancow gminy) w
ramach optat biletowych z zastrzezeniem, iz musi przede wszystkim zapewni¢ miejsce siedzace dzieciom, uczniom w
autobusie.

1.5. Z przewozéw bedg korzysta¢ dzieci przedszkolne oraz uczniowie szkoét podstawowych na podstawie biletow
miesiecznych wydanych przez Wykonawce na wniosek upowaznionego pracownika Urzedu Miejskiego w oparciu o imienne
listy ucznidw uprawnionych do korzystania z przewozu.

1.6. Wykonawca na kazdy miesigc kalendarzowy zabezpieczy bilety i przekaze protokotem zdawczo - odbiorczym
pracownikowi Urzedu Miejskiego w terminie do 25 kazdego miesigca, poprzedzajgcego miesigc, w ktorym bedg
obowigzywaty bilety.

1.7. Wykonawca oprocz biletow miesiecznych musi zapewni¢ opieke dla przewozonych ucznidéw w czasie dowozenia do
szkoty i odwozenia do punktu zbiorczego.

1.8. Opiekun ponosi odpowiedzialno$¢ za uczniéw dowozonych od chwili wejscia uczniéw do autobusu do chwili
przekazania ich szkole oraz od chwili odebrania ich ze szkoty do chwili opuszczenia przez uczniéw autobusu na przystanku
W SwWojej miejscowosci.

1.9. Wyznaczony opiekun, odprowadza przewozone dzieci pod drzwi wejsciowe szkoty, a powracajace ze szkoty, odbiera
spod drzwi szkoty i wprowadza do autobusu.

1.10. Do obowigzkdéw opiekuna nalezy réwniez otwieranie i zamykanie drzwi w autobusie oraz asystowanie przy wsiadaniu i
wysiadaniu dzieci na przystankach.

1.11. Opiekunem dowozonych dzieci moze by¢ osoba petnoletnia, zdrowa, posiadajaca przeszkolenie lub kurs w zakresie
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i jest w stanie utrzymac dobry kontakt z dzie¢mi niezbedny do zachowania
bezpieczenstwa w czasie przewozu (kierowca nie moze by¢ jednoczesnie opiekunem w autobusie musi znajdowac¢ sie
kierowca i opiekun).

1.12. Uczniowie do szkoty powinni by¢ dowiezieni nie wczesniej niz na 40 min. i nie pézniej niz na 10 min. przed
rozpoczeciem zaje¢. We wszystkich szkotach zajecia rozpoczynaja sie o godz. 8.00.

1.13. Odwozenie ze szkot odbywato sie bedzie do miejscowosci wskazanych w zatgczniku nr 11 do SWZ odpowiednio
oznaczonym nr 11.2. — czes$¢ 2, dwa razy dziennie po pieciu godzinach lekcyjnych, tj.: po godz. 12:50 - z wyjatkiem Szkoty
Podstawowej w Grabowie, w ktorej kurs popotudniowy odbywat sie bedzie po godz. 13:40 oraz po o$miu godzinach
lekcyjnych, tj.: po godz. 15:10

ze wszystkich szkot. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmiany godzin przyjazdu i odjazdu w zaleznosci od potrzeb szkot.

1.14. Wykonawca zobowigzany jest do swiadczenia ustugi przewozowej pojazdami spetniajacymi wymagania szczegoétowe
dla pojazdéw do przewozu dzieci i mtodziezy szkolnej oraz posiada¢ wymagane dokumenty, potwierdzajace kwalifikacje
kierowcy i wtasciwy stan techniczny pojazdéw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie
drogowy (t.j.: Dz. U z 2022 r., poz. 2201 ze zm.).

1.15. W przypadku awarii pojazdu, Wykonawca zapewni pojazd zastepczy, spetniajacy wiasciwe wymagania techniczne w
ruchu drogowym.

1.16. W okresach zimowych pojazdy dowozace ucznidow muszg by¢ ogrzewane.

1.17. Przewoznik ubezpiecza pojazdy i pasazeréw od wszelkich szkéd powstatych podczas przewozu i pozostajacych w
zwigzku z przewozem.

1.18. Rozliczenie dowozu uczniéw bedzie dokonywane comiesiecznie na podstawie wystawionej faktury lub noty po
odebraniu biletéw miesiecznych przez Zamawiajacego protokotem zdawczo-odbiorczym.

1.19. Wykonawca zobowigzany bedzie do dostarczenia Zamawiajacemu w terminie 14 dni
od daty podpisania umowy, polisy ubezpieczenia w zakresie OC i NNW.

1.20. Harmonogram dowozu dzieci zostanie ustalony przed rozpoczeciem tego roku szkolnego.

1.21. Zakres rzeczowy umowy moze ulec zmianie juz na etapie rozpoczecia Swiadczenia ustugi, tj.: od dnia 1 wrze$nia 2023
r., liczba dzieci (aktualna na dzien publikacji niniejszego postepowania), ktére bedg korzystaty z ustugi dowozenia okreslona
zostata w zatgczniku nr 11 do SWZ odpowiednio oznaczonym nr 11.2. — cze$¢ 2 i moze ulec zmianie juz na etapie
rozpoczecia realizacji ustugi dowozenia.

4.5.3.) Gtéwny kod CPV: 60100000-9 - Ustugi w zakresie transportu drogowego
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4.5.5.) Wartos¢ czesci: 281007,84 PLN

| SEKCJA V ZAKONCZENIE POSTEPOWANIA

Czesc 1

[[SEKCJA V ZAKONCZENIE POSTEPOWANIA (dla czesci 1)

5.1.) Postepowanie zakonczyto sie zawarciem umowy albo uniewaznieniem postepowania: Postepowanie/czesé
postepowania zakonczyta sie zawarciem umowy

[[SEKCJA VI OFERTY (dla czesci 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wnioskéw: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MSP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawcow z siedzibg w panstwach EOG innych niz panstwo zamawiajacego: 0
6.1.5.) Liczba ofert wykonawcow z siedzibg w panstwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierajacych razaco niska cene lub koszt: 0
6.1.7.) Liczba ofert zawierajacych razaco niska cene lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najnizsza ceng lub kosztem: 275200,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyzsza ceng lub kosztem: 409360,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, ktéremu udzielono zamoéwienia: 275200,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcje elektroniczna: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest oferta wariantowa: Nie

| SEKCJA VIl WYKONAWCA, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA (dla czesci 1)

7.1.) Czy zamoéwienie zostato udzielone wykonawcom wspélnie ubiegajacym sie o udzielenie zaméwienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkos$¢ przedsiebiorstwa wykonawcy: Maly przedsiebiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, ktéremu udzielono zaméwienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, ktéremu udzielono zamoéwienia: AMS LOGISTICS Sp. z o.0.
7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7393961986

7.3.4) Miejscowosé: Swiatki

7.3.5) Kod pocztowy: 11-008

7.3.6.) Wojewodztwo: warmihsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania czesci zaméwienia podwykonawcom?: Nie

[[SEKCJA VIil UMOWA (dla czesci 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-16

8.2.) Wartosé umowy/umowy ramowej: 275200,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamoéwienia albo umowy ramowej: 10 miesigce

8.4.) Zamawiajacy przewiduje nastepujace wymagania zwigzane z realizacjg zamoéwienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznosciach, o ktéorych mowa w art. 95 ustawy

Czesé 2

[[SEKCJA V ZAKONCZENIE POSTEPOWANIA (dla czesci 2)
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5.1.) Postepowanie zakonczylo sie¢ zawarciem umowy albo uniewaznieniem postepowania: Postepowanie/czes¢
postepowania zakohczyta sie zawarciem umowy

[[SEKCJA VI OFERTY (dla czesci 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wnioskow: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MSP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawcow z siedzibg w panstwach EOG innych niz panstwo zamawiajacego: 0
6.1.5.) Liczba ofert wykonawcow z siedziba w panstwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierajacych razaco niska cene lub koszt: 0
6.1.7.) Liczba ofert zawierajacych razaco niska cene lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najnizsza ceng lub kosztem: 384450,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyzsza ceng lub kosztem: 563860,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, ktéremu udzielono zaméwienia: 384450,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcje elektroniczna: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest oferta wariantowa: Nie

| SEKCJA VIl WYKONAWCA, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA (dla czesci 2)

7.1.) Czy zaméwienie zostato udzielone wykonawcom wspolnie ubiegajacym sie o udzielenie zaméwienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkos¢ przedsiebiorstwa wykonawcy: Maty przedsiebiorca
7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, ktéoremu udzielono zaméwienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, ktéremu udzielono zamoéwienia: Przedsigbiorstwo Handlowo-Ustugowo-Produkcyjne Krzysztof
Kuhn

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7421819623
7.3.3) Ulica: Wojska Polskiego

7.3.4) Miejscowos¢: Barciany

7.3.5) Kod pocztowy: 11-410

7.3.6.) Wojewodztwo: warminsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania czesci zamoéwienia podwykonawcom?: Nie

[[SEKCJA VIl UMOWA (dla czesci 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-16

8.2.) Wartos¢ umowy/umowy ramowej: 384450,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamoéwienia albo umowy ramowej: 10 miesigce

8.4.) Zamawiajacy przewiduje nastepujace wymagania zwigzane z realizacjg zamoéwienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznosciach, o ktérych mowa w art. 95 ustawy

2023-08-23 Biuletyn Zamowiert Publicznych Ogtoszenie o wyniku postepowania - - Ustugi
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